[image: ]

О внесении изменений в некоторые постановления акимата Жамбылской области

			Утративший силу

Постановление акимата Жамбылской области от 5 апреля 2019 года № 78. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 15 апреля 2019 года № 4196. Утратило силу постановлением Жамбылского областного акимата от 24 ноября 2022 года № 249

      Сноска.Утратило силу постановлением Жамбылского областного акимата от 24.11.2022 № 249 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые постановления акимата Жамбылской области следующие изменения:

      1) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 05.11.2019 № 246 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования);

      2) Утратил силу постановлением акимата Жамбылской области от 05.11.2019 № 247 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями акимата Жамбылской области от 05.11.2019 № 246 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 05.11.2019 № 247 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      2. Признать утратившим силу подпункт 2) пункта 1 постановления акимата Жамбылской области от 17 марта 2016 года № 84 "О внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 24 апреля 2015 года № 68 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере архитектуры, градостроительства и строительства" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3037, опубликовано 5 мая 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      3. Коммунальному государственному учреждению "Управление государственного архитектурно-строительного контроля акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления его направление на официальное опубликование;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Жамбылской области;

      4) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Е. Дауылбаева.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

А. Мырзахметов

	Приложение к постановлению
акимата Жамбылской области
от "5" апреля 2019 года № 78
Приложение к регламенту
государственной услуги
"Аккредитация организаций
управлению проектами в
области архитектуры,
градостроительства и
строительства"

 Справочник бизнес–процессов оказания государственной услуги "Аккредитация организаций по управлению проектами в области архитектуры, градостроительства и строительства"

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
(1 paGoHHii TeHp)

(20 pabounx mTHeH)

TocynapcTBeHHaT PyKOBOJHTETH PykoBoHTETH CriemHaTbHO (CexpeTapb KOHKYPCHOH
KOPIHOpaIHA 'VCIyTonaTemns oTzena ycayroaarens CO37aHHAA KOMHCCHA 'KOMHCCHH
apres s perverpas || pacenarprBaet S ONyGIHKOEBIEAET
KomBepTOE ¢ I —— ‘HANpaBIAeT NaKkeT arer TIPOTOKOT 06 HTOTaX
KoHKypCRENE il JOKYMEHTOB B e TIPOEEIEHHOTO KOHKYpCa.
satata yeryronomyare CremHaTEHO E CPEZICTEAX MAcCOBOH

| yenyromonysarens, || m oTrmcEBaeT HX o o odopyter etbopstatm
BEUIST PACTHCKY O | pyROBOTHTEmO (= ko HeOOXOTMMEL  |-p!HPOPMAIHE
MA—— KOMHCCHIO, a3MeIIaeT Ha HETEpHET-
o orzema, (1 TpoToKoI, p
nepeacT ero a (2 pabosx ) b i | | pecypee mectsoro
S — paGownit exs) (6 paGommx 1HeH)
'HCTIONHHTETEHOTO Opraa
yeayrozatens mm &
e —— o6macTH (paioHa, Topora
3a7BIeNA CorTacHO Tapas) (2 paGoTHX Hx)
mymxTy 10 Cramapra, || moammcrsaet oroeop ¢ TIOCIIE [IOTyH4eHH PelIeHHS |
30 (sprmars) oyt || yeayrononysateaen n H3 MECTHOTO |
o ——— HCTIONHATENEHOTO OPIaHa || C MOMEHTa
e ra obnactH (paifona) TOAHCAHHS
DETHCIDAIHA (1 pasousi zexm) - PpaspadaTEEaET TIPOEKT TIpoToKoMa 06
JOTOEOpa HITH Horoeopa o | mrorax komkypea
MOTHEHPOBAHH T TIPeNOCTABTEHHH EOTHOTO || HANIPABIAET IPOCKT
0ro oTBeTa 06 TIOJIIHCHIBAET HeT 06BEKTA B 060COOIEHHOE PEIIIeHHS B MECTHBIH
OTRAICH MOTHEHPOBAHHBIH HUTH COBMECTHO HCTIONTHATETBHBIH
BBIIaCT # OoTKa3z H TIONE30BAHHE HIH opraH o6acTH
YCIYTONOMyHaT || HampaBiseT & MOTHEHPOEAHHBIH OTEET 06 | (paifoHa, ropoda
emo, (15 TocyNapCTBEeRHYIO OTKa3e H HampaBIseT Ha ‘Tapas),
MHHYT) KOPIIOpAIIHIO, TIOMHCE PYKOBOJHTEIIO, (10 paGoumx mmeif)

document_image_rId5.jpeg
C] - HAHMEHOBaHHe (YHKIHOHATBHOH CTPYKTYPHOH eJHHHIIBI YCTyTONaTels;

. - HAMATIO HTH 3aBePIICHHE OKA3AHHA FOCY 1APCTBEHHOH YCTYTH;

- HAMCHOBAHHE IPONCAYPSI (ACHCTBHS) YCTyTONOMYHATe H (TH) CTPYKTYPHOH (byHKIHORATBHOM C/THHHIIS;

— - IIepeX0]1 K clIeylomel npomeaype (IeHCTBHIO).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig